MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 34/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000251/2023-55Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 24 de março de 2023.

EDITAL Nº 25, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022
DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E DO MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no
DOU em 27/02/2020, divulga o enquadramento dos estudantes nos Grupos e Modalidade de Auxílios Estudantis no ano de 2023,
conforme tabela abaixo:

Grupo 1 CPF

1 ***.555.580-**

1 ***.813.410-**

1 ***.560.960-**

1 ***.493.560-**

1 ***.982.630-**

1 ***.811.030-**

1 ***.831.720-**

1 ***.628.740-**

1 ***.254.540-**

1 ***.644.900-**

1 ***.589.790-**

1 ***.417.730-**

1 ***.493.390-**

Grupo 2 CPF

2 ***.151.170-**

2 ***.436.250-**

2 ***.874.580-**

2 ***.016.110-**

2 ***.452.800-**

2 ***.313.830-**

2 ***.377.420-**

2 ***.025.760-**

2 ***.019.410-**

2 ***.088.490-**

2 ***.088.350-**

2 ***.010.020-**

2 ***.320.220-**

2 ***.450.540-**

2 ***.639.320-**

2 ***.727.670-**

2 ***.937.320-**

2 ***.001.570-**

2 ***.609.420-**

2 ***.350.020-**

2 ***.148.360-**

2 ***.549.290-**

2
***.273.500-

**

2 ***.716.140-**

2 ***.144.530-**

2
***.817.170-

**

2 ***.637.840-**

2 ***.587.980-**

2 ***.704.510-**

2 ***.882.600-**

2 ***.740.170-**

2 ***.767.220-**

2 ***.743.490-**

2 ***.004.060-**

2 ***.519.660-**

2 ***.668.680-**

2 ***.580.700-**

2 ***.267.230-**

2 ***.461.020-**

2 ***.140.230-**

Grupo 3 CPF

3 ***.318.580-**

3 ***.315.480-**

3 ***.325.410-**

3 ***.931.360-**

3 ***.911.180-**

3 ***.601.540-**

3 ***.009.720-**

3 ***.679.190-**

3 ***.759.680-**

3 ***.435.390-**

3 ***.084.002-**

3 ***.022.650-**

3 ***.116.340-**

3 ***.876.250-**

3 ***.541.740-**

3 ***.310.130-**

3 ***.959.910-**

3 ***.791.180-**

3 ***.286.940-**

3 ***.352.060-**

3 ***.831.470-**

3 ***.863.660-**

3 ***.775.150-**

3 ***.528.790-**

3 ***.449.258-**

3 ***.330.860-**

3 ***.753.590-**

3 ***.101.410-**

3 ***.705.330-**

3 ***.060.630-**

3 ***.735.290-**

3 ***.663.750-**

3 ***.688.540-**

3 ***.678.890-**

Grupo 4

4 ***.231.420-**

4 ***.865.150-**

4 ***.617.180-**

4 ***.972.070-**

4 ***.347.770-**

4 ***.730.790-**

4 ***.282.769-**

4 ***.510.120-**

4 ***.611.760-**

4 ***.914.520-**

4 ***.583.600-**

4 ***.290.400-**

4 ***.036.400-**

4 ***.594.050-**

4 ***.319.430-**

4 ***.369.200-**

4 ***.570.220-**

Auxílio

Moradia ***.560.960-**

Moradia ***.347.770-**

Moradia ***.377.420-**

Moradia ***.282.769-**

Moradia ***.817.170-**

Moradia ***.637.840-**

Moradia ***.775.150-**

Moradia ***.587.980-**

Moradia ***.644.900-**

Moradia ***.004.060-**

Moradia ***.617.180-**

Moradia ***.668.680-**

Moradia ***.735.290-**

Moradia ***.678.890-**

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 24/03/2023 13:25)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 34 2023 ANEXO DE EDITAL 24/03/2023 98db1f01a7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf